



Les auto constructeurs Castors Rhône Alpes

Assemblée générale 2019

Compte de résultat simplifié 2016 à 2018 et prévisionnel 2019

	2016	2017	2018	Budget 2019
Cotisations	33338	35340	33620	33000
Recettes annonceurs	600	1800	2100	2700
Revenus gestion assurances	3713	3087	3665	0
Produits financiers	191	196	197	200
Autres produits	906	379	237	200
Subvention				
Total produits	38748	40802	39819	36100
Entretien, fournitures, inform.	1063	1618	441	1200
Loyers	6827	3089	3652	3500
Charges administratives, assur.	835	947	824	1210
Visites de chantier	886	1463	1082	1500
Salons	1825	5686	2530	3500
Déplacements	16	770	959	800
Publicité	806	520	167	600
Réception CA AG...	190	284	410	400
Frais postaux	970	1414	818	800
Site, télécom, internet, bq	480	271	442	430
Autres dépenses	180	300	337	300
Salaires et charges	21189	16898	19678	19800
Total des charges	35267	33260	31340	34040
Résultat de l'exercice	3481	7542	8479	2060

Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 31/12/18	Net au 31/12/17
IMMOBILISATIONS				
Autres immobilisations financières				
270000 - 270000 - Autres immobilisations financières	10 597,44		10 597,44	10 597,44
275000 - Dépôts et cautionnements versés	1 115,00		1 115,00	1 115,00
TIERS				
Fournisseurs et comptes rattachés				
401000 - Fournisseurs				
Débiteurs divers et créditeurs divers				
468700 - 468700 - Produits à recevoir	170,95		170,95	1 885,80
COMPTES FINANCIERS				
Banques, établissements financiers et assimilés				
511200 - Chèques à encaisser	85,00		85,00	
512001 - Banque - CCP	26 582,70		26 582,70	15 636,80
512002 - Banque - C/C C Mutuel	19 755,80		19 755,80	12 840,80
512003 - Banque - Livret bleu C Mutuel	25 018,74		25 018,74	24 832,50
512004 - Banque - Livret A LBP	1 482,52		1 482,52	1 471,48
Caisse				
531001 - Caisse - CCP	331,18		331,18	504,92
TOTAL ACTIF	85 139,33	0,00	85 139,33	68 884,74

Passif

	Net au 31/12/18	Net au 31/12/17
CAPITAUX		
Capital et réserves		
102000 - 102000 - Fonds associatifs sans droit de reprise	56 095,61	48 523,58
Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)		
110000 - Report à nouveau (solde créditeur)		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		
Résultat de l'exercice (excédent)	8 479,14	7 572,03
TIERS		
Fournisseurs et comptes rattachés		
409101 - MMA	16 800,00	9 724,00
Débiteurs divers et créditeurs divers		
468600 - 468600 - Charges à payer	3 764,58	3 065,13
TOTAL PASSIF	85 139,33	68 884,74